UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 24, DE 22 DE JULHO DE 2019

O Diretor em Exercício do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR o  servidor  técnico  WALTER JUNIOR LEITAO DE ARAUJO,

SIAPE 1761866, lotado na Direção do CCAE, sob o cargo de Administrador, para a

função  de  Chefe  de  Setor da  Coordenação  de  Assuntos  Educacionais  e  Integração

Regional – CASEIR/CCAE.

Rio Tinto, 22 de julho de 2019

_________________________________________
Prof. Dr. Erivaldo Pereira do Nascimento

SIAPE  1543794
Diretor em Exercício